Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г. Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2024 года                                                                               № 115/879

О некоторых образцах примерных форм удостоверений, используемых территориальной избирательной комиссией Анапская при проведении дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 10 марта 2006 г. № 1078-П (в актуальной редакции), территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Использовать при проведении дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва формы удостоверений, установленные постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 10 марта 2006 г. № 1078-П (в актуальной редакции).
2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Анапская Л.Г. Совмен.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская			  	                  Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская				                  Л.Г. Совмен